
I skyggen af krigen, står Ukraine i dag over for  
en presserende krise i den kritiske infrastruktur. 
En afgørende faktor er behovet for rent vand,  
der strækker sig fra militære operationer til  
civilbefolkningens daglige liv. 

Særligt for forsvaret er adgangen til pålideligt 
og sikkert drikkevand afgørende, da det spiller 
en afgørende rolle i opretholdelsen af sundhed, 
trivsel og operationel effektivitet.

MuchMoreWater har løsningen. Vores BlueBox vandrensningssystem, 
er efterspurgt af det ukrainske forsvar, fordi vi kan levere følgende: 

 Mobile og fleksible vandrensningssystemer 
Leveres fra kuffertstørrelse og helt op til systemer med en  
kapacitet på op til 10.000 personers daglige behov.

 Plug’n’Play-løsning 
Løsningen er nem at bruge for selv den utrænede  
og kan være klar til brug på kun 7 minutter. 

 Kvalitetsikret og internationalt anerkendt  
Best-in-class teknologi, som i dag bruges af bl.a. Unicef, WHO, 
Røde Kors og militærenheder i både Skandinavien og England.

RENT VAND  
TIL UKRAINE

Rent vand er en afgørende faktor  
for forsvarets operationelle effektivitet.
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BlueBox - et mobilt vandrensningssystem i flere størrelser  
med kapacitet fra 10 op til 10.000 personers behov.
BlueBox-vandrensningssystemer er en danskudviklet løsning, der anvender omvendt osmose- 
teknologi. Alle vores produkter har gennemgået omfattende tests og med dokumenteret  
effektivitet er de robuste nok til at fungere, selv under meget udfordrende forhold.
Se video ved at scanne QR-koden eller besøg: www.muchmorewater.com/references/

Much More Water A/S er en del af Ellegaard Group, som beskæftiger 
over 100 medarbejdere fordelt på tre lokationer i Danmark. 

 Ellegaard er leverandør til mange brancher, som f.eks. logistik,  
 forsyning, fødevarer, togdrift, landbrug, medicinal m.fl. 

 3. generation familiejet virksomhed siden 1954.

 ISO9001 certificeret virksomhed.

ELLEGAARD GROUP - EN SOLID, DANSK  
FAMILIEEJET VIRKSOMHED.

INTERNATIONALT ANERKENDT
Vi har leveret BlueBox vandrensningssystemer overalt i verden til militær, nødhjælps-  
og katastrofeorganisationer, luftfartsorganisationer og entreprenører. Gennem et tæt  
samarbejde med disse organisationer har vi udviklet og testet metoder til sikker, hurtig  
og effektiv implementering af BlueBox-systemerne. Vi har en stærk forpligtelse til at  
levere reservedele og service fra vores hovedkvarter til enhver placering i verden. 


